
UCHWAŁA NR XXIX/182/18
RADY GMINY WIŻAJNY

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie ustalenia zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze w szkołach, a także określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

logopedy, psychologa, pedagoga i doradcy zawodowego, zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 
Gminę Wiżajny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art.42 ust.6 i 7 pkt 2 i 3 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2018 r. poz. 967) uchwala się, co następuje.

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze obniża się tygodniowy wymiar godzin 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych określony w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela, do liczby godzin podanych jak niżej:

1) Wicedyrektor Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wiżajnach liczącej 12 oddziałów 
i więcej - 10 godzin,

2) Dyrektor wygaszanego samodzialnego Publicznego Gimnazjum im.Korpusu Ochrony Pogranicza 
w Wiżajnach - 3 godziny.

§ 2. Zwalnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Wiżajnach od 
obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, o których mowa w art.42 ust.3 
Karty Nauczyciela.

§ 3. Ustala się tygodniowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
prowadzonych bezpośrednio z uczniami i na ich rzecz przez nauczycieli niewymienionych w art. 42 ust.3 Karty 
Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć:

1) pedagoga - 20 godzin,

2) logopedy - 20 godzin,

3) psychologa - 20 godzin,

4) doradcy zawodowego - 20 godzin.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/53/11 Rady Gminy Wiżajny z dnia 19 października 2011 r. w sprawie 
ustalenia zasad i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli realizujących w ramach stosunku 
pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2018 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Walenty Wałejko

Id: FA975926-BABB-43E2-BE5C-7DAE66DFC946. Podpisany Strona 1




